
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

30 грудня 2021 р.                                                                  № 402-р 

 

Про призначення відповідальних осіб 

за підготовку проєктних пропозицій 

для участі у «Програмі з відновлення України» 
 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 р. № 1324 «Про 

затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію проєктів у рамках Програми з відновлення України», ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою забезпечення підготовки 

та подання проєктних пропозицій від Бердянської міської територіальної громади 

конкурсній комісії Міністерства розвитку громад та територій України до участі у 

відборі проєктів, фінансування яких може здійснюватися за рахунок відповідної 

субвенції, в рамках Фінансової угоди «Програма з відновлення України» між 

Україною та Європейським інвестиційним банком 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Призначити Комарову Інну Валентинівну, начальника відділу муніципальних 

ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту виконавчого комітету Бердянської 

міської ради відповідальною за підготовку та своєчасну подачу проєктних 

пропозицій у рамках «Програми з відновлення України» за проєктами: 

1) Реконструкція будівлі під Центр надання адміністративних, соціальних та 

комунальних послуг по вул. Шмідта, 16 м. Бердянськ Запорізької області;  

2) Капітальний ремонт будівлі літ. Є (інфекційний корпус) по 

вул. Консульській, 23т м. Бердянськ Запорізької області; 

3) Капітальний ремонт будівлі по вул. Земській, 21 / вул. Центральна, 36 з 

убудованим приміщенням (пр. Перемоги, 8 / вул. Центральна, 34) м. Бердянськ 

Запорізької області (ІІ етап);  

4) Капітальний ремонт з термомодернізацією гімназії №3 «Сузір'я» м.Бердянськ 

Запорізької області; 

5) Капітальний ремонт ЦДЮТ ім.Є.М. Руднєвої по вул. Ля-Сейнська - пр. 

Праці, 56/24 м. Бердянськ Запорізької області; 

6) Реконструкція будівлі ЗОШ №20 по вул. Франка, 103 м. Бердянськ 

Запорізької області; 

7) Реконструкція будівлі ЗОШ № 9 по вул.12 Грудня, 2 м. Бердянськ Запорізької 

області; 

8) Реконструкція каналізаційної насосної станції (КНС-8) та зовнішніх 

каналізаційних мереж по Мелітопольському шосе, 78а в  м. Бердянськ Запорізької 

області;  



2 

9) Реконструкція напірного трубопроводу по Мелітопольському шосе від 

камери перемикання КНС №8 до камери перемикання в районі вул. Вроцлавська у  

м. Бердянську Запорізької області;  

10) Будівництво напірного каналізаційного колектору від КНС №7 в 

м. Бердянськ;  

11) Капітальний ремонт шляхопроводу по вул. Чернишевського м. Бердянськ 

Запорізької області. 

 

2. Призначити відповідальних осіб за підготовку та надання до відділу 

муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту виконавчого комітету 

Бердянської міської ради копій документів та інформації для підготовки проєктних 

пропозицій: 

1) Ольшанецьку Ольгу Романівну, начальника управління капітального 

будівництва, реконструкції та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської 

міської ради, якій надати: 

- до 10.01.2022 р. завірені копії зведеного кошторисного розрахунку; завірені 

копії звіту за результатами експертизи проєктів будівництва; завірені копії 

розпорядчого документа (наказу, розпорядження, рішення) про затвердження 

проєктної документації (відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проєктів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560) по проєктах: «Капітальний ремонт 

будівлі літ. Є (інфекційний корпус) по вул. Консульській, 23т м. Бердянськ 

Запорізької області», «Капітальний ремонт ЦДЮТ ім. Є.М. Руднєвої по вул. Ля-

Сейнська - пр. Праці, 56/24 м. Бердянськ Запорізької області», «Реконструкція 

будівлі ЗОШ № 9 по вул.12 Грудня, 2 м. Бердянськ Запорізької області», 

«Реконструкція каналізаційної насосної станції (КНС-8) та зовнішніх каналізаційних 

мереж по Мелітопольському шосе, 78а в  м. Бердянськ Запорізької області», 

«Реконструкція напірного трубопроводу по Мелітопольському шосе від камери 

перемикання КНС №8 до камери перемикання в районі вул. Вроцлавська у 

м. Бердянську Запорізької області»; 

- до 14.01.2022 р. завірені копії зведеного кошторисного розрахунку; завірені 

копії звіту за результатами експертизи проєктів будівництва; завірені копії 

розпорядчого документа (наказу, розпорядження, рішення) про затвердження 

проєктної документації (відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проєктів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560) по проєктах: «Реконструкція будівлі 

під Центр надання адміністративних, соціальних та комунальних послуг по вул. 

Шмідта, 16 м. Бердянськ Запорізької області», «Капітальний ремонт будівлі по 

вул. Земській, 21 / вул. Центральна, 36 з убудованим приміщенням (пр.Перемоги,8 / 

вул. Центральна, 34) м. Бердянськ Запорізької області (ІІ етап)», «Реконструкція 

будівлі ЗОШ №20 по вул. Франка, 103 м. Бердянськ Запорізької області», 

«Будівництво напірного  каналізаційного колектору від КНС №7 в м. Бердянськ», 

«Капітальний ремонт шляхопроводу по вул. Чернишевського м. Бердянськ Запорізької 

області»; 

- до 17.01. 2022 р. інформацію по пп. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 25, 26 Анкети 

проєкту (додаток 1) по проєктах: «Реконструкція будівлі під Центр надання 

адміністративних, соціальних та комунальних послуг по вул. Шмідта, 16 м. Бердянськ 

Запорізької області», «Капітальний ремонт будівлі літ. Є (інфекційний корпус) по 

вул. Консульській, 23т м. Бердянськ Запорізької області», «Капітальний ремонт будівлі 

по вул.Земській, 21 / вул. Центральна, 36 з убудованим приміщенням (пр.Перемоги,8 / 

вул. Центральна, 34) м. Бердянськ Запорізької області (ІІ етап)», «Капітальний ремонт 



3 

 

ЦДЮТ ім.Є.М. Руднєвої по вул. Ля-Сейнська - пр. Праці, 56/24 м. Бердянськ 

Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ №20 по вул.Франка,103 

м. Бердянськ Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ № 9 по вул.12 

Грудня, 2 м. Бердянськ Запорізької області»; 

- до 17.01. 2022 р. (додаток 2) інформацію по пп. 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 21, 23, 27 

Анкети проєкту по проєктах: «Реконструкція каналізаційної насосної станції (КНС-8) 

та зовнішніх каналізаційних мереж по Мелітопольському шосе, 78а в  м. Бердянськ 

Запорізької області», «Реконструкція напірного трубопроводу по Мелітопольському 

шосе від камери перемикання КНС №8 до камери перемикання в районі вул. 

Вроцлавська у  м. Бердянську Запорізької області», «Будівництво напірного 

каналізаційного колектору від КНС №7 в м. Бердянськ», «Капітальний ремонт 

шляхопроводу по вул. Чернишевського м. Бердянськ Запорізької області». 

 

2) Лазуренко Наталю Олександрівну, начальника відділу освіти виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, якій надати: 

- до 10.01.2022 р. довідки щодо кількості внутрішньо переміщених осіб, що 

мають доступ до об’єкту по проєктах: «Капітальний ремонт з термомодернізацією 

гімназії №3 «Сузір'я» м. Бердянськ Запорізької області», «Капітальний ремонт 

ЦДЮТ ім. Є.М. Руднєвої по вул. Ля-Сейнська - пр. Праці, 56/24 м. Бердянськ 

Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ №20 по вул. Франка, 103 

м. Бердянськ Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ № 9 по вул.12 

Грудня, 2 м. Бердянськ Запорізької області»; 

- до 14.01.2022 р. завірену копію зведеного кошторисного розрахунку; завірену 

копію звіту за результатами експертизи проєктів будівництва; завірену копію 

розпорядчого документа (наказу, розпорядження, рішення) про затвердження 

проєктної документації (відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проєктів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560) по проєкту: «Капітальний ремонт з 

термомодернізацією гімназії №3 «Сузір'я» м. Бердянськ Запорізької області»; 

- до 14.01.2022 р інформацію щодо проведених консультацій із зацікавленими 

особами згідно з пп. 19, 20 Анкети проєкту (додаток 1) по проєктах: «Капітальний 

ремонт з термомодернізацією гімназії №3 «Сузір'я» м. Бердянськ Запорізької 

області», «Капітальний ремонт ЦДЮТ ім. Є.М. Руднєвої по вул. Ля-Сейнська - пр. 

Праці, 56/24 м. Бердянськ Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ №20 по 

вул. Франка, 103 м. Бердянськ Запорізької області», «Реконструкція будівлі ЗОШ № 

9 по вул.12 Грудня, 2 м. Бердянськ Запорізької області»; 

- до 17.01. 2022 р. інформацію по пп. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 25, 26 згідно з 

пп. 19, 20 Анкети проєкту (додаток 1) по проєкту «Капітальний ремонт з 

термомодернізацією гімназії №3 «Сузір'я» м. Бердянськ Запорізької області»; 

- до 20.01.2022 р Витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

по проєктах: «Реконструкція будівлі ЗОШ № 9 по вул.12 Грудня, 2 м. Бердянськ 

Запорізької області», «Капітальний ремонт ЦДЮТ ім. Є.М. Руднєвої по вул. Ля-

Сейнська - пр. Праці, 56/24 м. Бердянськ Запорізької області». 

 

3) Тахтаджиєву-Поклад Аллу Іванівну, начальника Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради, якій надати : 

- до 10.01.2022 р.  Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

по проєктах: «Реконструкція будівлі під Центр надання адміністративних, соціальних 

та комунальних послуг по вул. Шмідта, 16 м. Бердянськ Запорізької області», 

«Капітальний ремонт будівлі літ. Є (інфекційний корпус) по вул. Консульській, 23т 



4 

 

м. Бердянськ Запорізької області», «Капітальний ремонт будівлі по вул. Земській, 21 

/ вул. Центральна, 36 з убудованим приміщенням (пр. Перемоги, 8 / вул. Центральна, 

34) м. Бердянськ Запорізької області (ІІ етап)», «Капітальний ремонт з 

термомодернізацією гімназії №3 «Сузір'я» м. Бердянськ Запорізької області», 

«Реконструкція будівлі ЗОШ №20 по вул. Франка, 103 м. Бердянськ Запорізької 

області», «Реконструкція каналізаційної насосної станції (КНС-8) та зовнішніх 

каналізаційних мереж по Мелітопольському шосе, 78а в  м. Бердянськ Запорізької 

області», «Реконструкція напірного трубопроводу по Мелітопольському шосе від 

камери перемикання КНС №8 до камери перемикання в районі вул. Вроцлавська у  

м. Бердянську Запорізької області», «Будівництво напірного каналізаційного 

колектору від КНС №7 в м. Бердянськ», «Капітальний ремонт шляхопроводу по 

вул. Чернишевського м. Бердянськ Запорізької області».  

 

4) Бочкову Наталю Миколаївну, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету Бердянської міської ради, якій надати: 

- до 10.01.2022 р. довідку щодо відсутності простроченої заборгованості з 

погашення і обслуговування раніше отриманого кредиту. 

 

5) Лабу Ларису Петрівну, начальника відділу з надання адміністративних 

послуг «Єдиний офіс» виконавчого комітету Бердянської міської ради, якій надати: 

- до 10.01.2022 інформацію щодо проведених консультацій із зацікавленими 

особами згідно з пп. 19, 20 Анкети проєкту (додаток 1) по проєкту «Реконструкція 

будівлі під Центр надання адміністративних, соціальних та комунальних послуг по 

вул. Шмідта, 16 м. Бердянськ Запорізької області». 

 

6) Єгорова Дмитра Володимировича, директора КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання», якому надати: 

- до 10.01.2022 р. довідку щодо відсутності простроченої заборгованості з 

погашення і обслуговування раніше отриманого кредиту; 

- до 14.01.2022 р. інформацію щодо проведених консультацій із зацікавленими 

особами згідно з пп. 19, 20 Анкети проєкту (додаток 1) по проєкту «Капітальний 

ремонт будівлі літ. Є (інфекційний корпус) по вул. Консульській, 23т м. Бердянськ 

Запорізької області». 

 

7) Пулькіну Олену Юріївну, директора КНП «Бердянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» БМР, якій надати: 

- до 10.01.2022 р. довідку щодо відсутності простроченої заборгованості з 

погашення і обслуговування раніше отриманого кредиту; 

- до 14.01.2022 р інформацію щодо проведених консультацій із зацікавленими 

особами згідно з пп. 19, 20 Анкети проєкту (додаток 1) по проєкту «Капітальний 

ремонт будівлі по вул. Земській, 21 / вул. Центральна, 36 з убудованим приміщенням 

(пр.Перемоги,8 / вул. Центральна, 34) м. Бердянськ Запорізької області (ІІ етап)». 

 

8) Бурлея Андрія Анатолійовича, виконувача обов’язків директора 

КП «Бердянськводоканал» БМР, якому надати: 

- до 10.01.2022 р.: довідку щодо відсутності простроченої заборгованості з 

погашення і обслуговування раніше отриманого кредиту; 

- до 17.01.2022 р.: інформацію по пп. 1, 2, 13, 14, 15.1, 18, 18.1, 18.2, 18.3, 18.4, 

18.5, 19, 19.1, 19.2, 19.3, 19.4, 19.5, 19.6, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 Анкети 

проєкту (додаток2) по проєктах: 



5 

 

«Реконструкція каналізаційної насосної станції (КНС-8) та зовнішніх каналізаційних 

мереж по Мелітопольському шосе, 78а в  м. Бердянськ Запорізької області», 

«Реконструкція напірного трубопроводу по Мелітопольському шосе від камери 

перемикання КНС №8 до камери перемикання в районі вул. Вроцлавська у 

м. Бердянську Запорізької області», «Будівництво напірного каналізаційного 

колектору від КНС №7 в м. Бердянськ». 

 

3. Кузьменку Віктору Миколайовичу, начальнику відділу інформаційно-

комунікаційних ресурсів  виконавчого комітету Бердянської міської ради 

забезпечити технічний супровід надсилання Пропозиції про участь у відборі проєктів 

з додатковими матеріалами через систему електронної взаємодії органів влади у 

строк до 04.02.2022 року включно. 

  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради 

Олександр СВІДЛО 

 
 


